Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля  2023 г                                                                                     №  34

                   «О приеме в муниципальную собственность
                    Малоивановского  сельского  поселения
 Прицеп «Спутник  Zn lite 1712/33   на  безвозмездной основе.

     На основании постановления администрации Дубовского муниципаль-
ного района Волгоградской области  № 362 от 30.06.2023 г. и распоряжения от-
дела по управлению муниципальным имуществом земельными и природными
ресурсами администрации Дубовского муниципального района Волгоградской
области  №  45  от  30.06.2023  г.,  руководствуясь  Уставом  Малоивановского
сельского  поселения,  Положением  о  муниципальной  казне  Малоивановского
сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Малоиванов-
ского      сельского поселения № 22 от 20.01.2014 г., администрация  Мало-
ивановского сельского поселения постановляет::

1. Принять  в  собственность  Малоивановского  сельского  поселения  в
состав  казны  на  безвозмездной  основе   Прицеп  «Спутник  Zn  lite
1712/33» 3-х лист vin X 22850701P0036084, серый, дуги тент в сборе  ,
балансовая стоимость 41933-02( сорок одна тысяча девятьсот тридцать
три рубля 02 копейки). Согласно приложению к настоящему постанов-
лению.

2. Бухгалтеру Пузановой Л.А. администрации Малоивановского сельского
поселения внести указанное в п.1. настоящего постановления  имуще-
ство  в  Реестр  объектов  муниципальной  собственности  Малоиванов-
ского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу 14 июля 2023 г.

4. Контроль выполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   Малоивановского
сельского поселения                                                                         Г.Г. Зубкова

Приложение к постановлению
Администрации Малоивановского сельского

Поселения от 14.07.2023 г. № 34

№ Наименование имущества Характеристики
1 Прицеп «Спутник  Zn lite

1712/33»
 3-х лист, vinX22850701P0036084,
дуги тент в сборе, цвет серый

2